

Jednogłośnie absolutorium dla burmistrza Dzierżoniowa

25-06-2024



Fot: UM Dzierżoniów

Za nami sesja absolutoryjna, uznawana za jedną z najważniejszych w ciągu roku. W jej trakcie radni ocenili wykonanie budżetu za poprzedni rok. Głosowanie poprzedziła dyskusja nad “Raportem o stanie miasta”, który dostępny jest na stronie www.dzierzoniow.pl.

Przed głosowaniami radni z burmistrzem złożyli gratulacje i życzenia na ręce Pani Iwony Cegiełki, dyrektorki Przedszkola Publicznego nr 1, z okazji jubileuszu 75-lecia istnienia placówki.

Miłym momentem była też możliwość podziękowania mieszkańcom zaangażowanym w działalność grup Ewenement. Pierwsza grupa stworzona przez Wojciecha Kogucika powstała 20 lat temu. Gratulacje jubileuszu i działalności odebrała w imieniu mieszkańców Pani Milena Iwaszko. Sukcesów Ewenementów trudno zliczyć, choćby w ten weekend Ewenement Plus zajął trzecie miejsce na zwodach tanecznych w Krakowie. Kolejne sukcesy to kwestią czasu.

Podziękowania trafiły także do Pani Anny Szczepaniak. Nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 9 jest ambasadorką eTwinningu. Realizowany w szkole „Nasz projekt eTwinning” zdobył trzecie miejsce w kategorii „Ambasado eTwinning.

Gratulacje przekazano również dyrektorze szkoły, Pani Wioletcie Uchman-Chrzęszcz, za rozwijanie wśród uczniów pasji do nauki języka, poznawanie świata, nowych technologii infromacyjno-komunikacyjnych i łatwości w kontaktach z rówieśnikami w Europie.

Aby radni mogli podjąć uchwałę absolutoryjną konieczne jest uzyskanie pozytywnej oceny budżetu przez Regionalną Izbę Obrachunkową, której zadaniem jest m.in. finansowy nadzór działalności samorządów.

Bardzo dziękuję radnym za taki wynik głosowania i całoroczną współpracę. Dziękuję oczywiście całemu zespołowi pracowników, którzy przyczynili się do prawidłowego wykonania budżetu – mówi Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.

Po części poświęconej absolutorium radni podjęli również uchwały związane z pomocą publiczną dla osób prowadzących w Dzierżoniowie działalność gospodarczą, opłatami za zajęcie pasa drogowego i parkowanie oraz uchwałę o zmianach w tegorocznym budżecie.

[Treść uchwał podejmowanych przez radnych podczas czerwcowej sesji](#)